
La journée de camping est comptée 
de 16h à 11h (prix à la nuitée) Tarifs de base Juillet/Août

Emplacement 5.00 € 6.20 €

Adulte 5.50 € 6.00 €

Enfant (entre 2 à 10 ans) 2.50 € 3.00 €

Enfant (- de 2 ans) GRATUIT GRATUIT

Chien vacciné et identifié
(1ère et 2ème Cat. interdit)

1.20 € 1.80 €

Electricité 4A (880W) 5.50 € 5.50 €

Electricité 6A (1320W) 7.00 € 7.00 €

Electricité 10A (2200W) 8.00 € 8.00 €

La taxe de séjour Camping est de : 0.86 € par nuitée et par personne (+18ans) 


